ksteCiP,Ç
‘ 4‘ 4)F

Prefeitura de áL' Tamboril Étfr.;

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Tamboril-
CE, CERTIFICA, para os devidos fins, que o AVISO DE LICITAÇÃO, alusivo ao
Edital da Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2023/CP,
que tem como objeto a CONTRATAÇÃO PARA OS SERVIÇOS DE
REVITALIZAÇÃO DA VIA PRINCIPAL DO DISTRITO DE SUCESSO NO
MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE, CONFORME CONVÊNIO N° 102/2023 DA
SUPERINTENDÊNCIA DE OBRAS PÚBLICAS DO CEARÁ — SOP/CE, no dia 18
de dezembro de 2023, através de afixação no JORNAL O POVO e DOE, conforme
estabelece o Art. 21° da Lei Federal 8.666/93.

Tamboril/CE, 18 de dezembro de 2023

PED
Presidente da issão Permanente de Licitação

Centro Administrativo Julieta Alves Timb6
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro Sào Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br